平成２７年１２月２２日

釧路選抜女子チーム保護者各位

釧路バレーボール協会中学校委員会

委 員 長  瀬 谷 賢 一

釧路地区中体連バレーボール

専門委員長  中 谷 智 之

平成 27年度第 25回北海道中学生バレーボール優秀選手選抜大会

釧路選抜女子チーム保護者説明会のご案内

厳冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より当協会指導普及事業に対しまして、一方ならぬご支援とご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。

つきましては、保護者の皆様へこれからの練習、大会に関する説明をさせていただくと

ともに、選抜チームのスタッフ、保護者の皆様の顔合わせができればと考え、下記のとお

り「保護者説明会」を計画いたしました。

お忙しい中とは思いますが、万障繰り合わせの上、ご参加いただけますようお願いいた

します。

記

１．日時 平成２８年１月１６日（土）１３：００～

２．場所 北中学校

３．議題 （１）スタッフ、保護者自己紹介

          （２）選抜大会・帯広遠征要項についての説明

          （３）質疑応答

キ リ ト リ

出 欠 確 認 書

「平成２７年度 釧路選抜女子チーム保護者説明会」に

□出席します。      □出席できません。

学 校 名

生 徒 名               保護者名

電話番号               緊急連絡先

※ 出席確認書は１月１２日までに各学校顧問に提出して下さい。

※ 連絡網を使用する関係で、電話番号、緊急連絡先（練習時の怪我のときの連絡先）も

お書き下さい。